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Bambusowe chusteczki
3-warstwowe w
kartoniku 100 szt.
Cena 9,99 zł

Cena poprzednia 14,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 22209

Opis produktu
Bambusowe chusteczki 3-warstwowe w kartoniku ZUZii są miękkie i w pełni komfortowe dla skóry. Posiadają certyfikat FSC
100%, który przyznany zostaje jedynie produktom wykonanym całkowicie ze źródeł odnawialnych.

 

Produkty są niezwykle delikatne, a przy tym bezpieczne. Nie zawierają w sobie alergenów, które mogłyby źle wpływać na
wrażliwe osoby. Są odpowiednie dla wegan, a dodatkowo nie zawierają toksycznego składnika BPA oraz chloru. Większość
chusteczek dostępnych na rynku potraktowano sztucznymi wybielaczami, natomiast te od marki ZUZii są całkowicie wolne od
szkodliwych dla zdrowia substancji.

 

Bez obaw może stosować je cała rodzina, łącznie z małymi dziećmi.

 

Bambus to niezwykła roślina, której właściwości cenione są już od wieków. Aktualnie jest surowcem wykorzystywanym do
produkcji ubrań oraz dodatków do gospodarstwa domowego. Dodatkowo jest to materiał ekologiczny i łatwo odnawialny -
niektóre rodzaje bambusa mogą urosnąć nawet od jednego do dwóch metrów w ciągu zaledwie dnia. Ze względu na tak szybki
wzrost wykorzystanie rośliny nie wiąże się z negatywnym wpływem na ekosystem. Co więcej, pozwala na uniknięcie
nadmiernej produkcji plastikowych i trudnych do rozłożenia śmieci, których każdego roku na naszej planecie przybywa w
zastraszającym tempie. Zakup artykułów higienicznych wykonanych z bambusa to niewielki krok, który w perspektywie
globalnej ma jednak nieocenione znaczenie.

 

Korzystając z produktów ZUZii, ma się także pewność, że źródło pochodzenia bambusa jest sprawdzone, a pozyskiwanie
surowca nie oznacza zabrania pożywienia pandom.

 

W opakowaniu znajduje się 100 sztuk chusteczek 3-warstwowych o wymiarach 20 × 18,6 cm.
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Składniki INCI:100% bambus
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